
ZARZĄDZENIE NR 59/2016
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Warlubie

Na podstawie  art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 
938 i 1646  i z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146, 1626, 1877, z 2015r. poz. 532, 238, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 
1854 i 2150,1045, 1189, 1269, 1830, 1890 oraz z 2016r. poz. 195, 1257, 1454) zarządza się co następuje:

§ 1. Przedstawiam do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu za III kwartał 2016 roku:

Plan Wykonanie

a) dochody w kwocie: 24 576 323,26 20 543 814,26
w tym:
dochody bieżące w kwocie: 24 457 923,26 20 447 030,87
dochody majątkowe w kwocie: 118 400,00 96 783,39
b) wydatki w kwocie: 25 445 498,74 18 711 457,61
z tego:
wydatki bieżące 24 110 478,74 18 154 361,31
wydatki majątkowe 1 335 020,00 557 096,30
c) wynik wykonania budżetu na dzień 30 września 2016r. zamyka się 
nadwyżką w wysokości

- 869 175,48 1 832 356,65
d) przychody i rozchody budżetu
przychody 1 736 130,48 1 736 130,48
rozchody 866 955,00 760 223,25

§ 2. Gmina Warlubie w III kwartale 2016r. dokonała spłat pożyczek i kredytów w wysokości 760 223,25 zł.

§ 3. §3. Gmina Warlubie w III kwartale 2016r. nie dokonała umorzeń niepodatkowych należności 
budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 8856575D-33E4-40D9-B926-CD912C50C46D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy o finansach publicznych, Wójt Gminy przedstawia do publicznej

wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego.

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 8856575D-33E4-40D9-B926-CD912C50C46D. Podpisany Strona 1




